

PACHET CAROL DAVILA 15.04.2022

I.D.: 68211881

Data publicarii	15.04.22	Coduri CPV	15894220-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.382,86 RON - 7.382,86 RON

Descriere: Denumire produs UM CANTITATE PRET UNITAR Valoare fara tva Unt 65 % grasime ,pachet 200 gr. PACHET 100 5.89 589.00 Iaurt 2.8% grasime,pahar 200 gr. "Vranlact" BUC 400 1.22 488.00 Branza telemea de vaca KG 30 15 450.00 CEAFA DE PORC PROASPATA KG 20 25 500.00 PULPE DE PUI PROASPETE DEZOSATE KG. 20 18.4 368.00 PULPA DE VITA PROASPATA FARA OS KG. 20 36 720.00 Mere KG 100 2.5 250.00 PUI GRILL PROASPETI KG. 150 13.8 2070.00 Zahar (1kg) KG 10 3.5 35.00 Mazare congelata KG 20 6.7 134.00 Albitura KG 20 4.3 86.00 Pasta tomate (314 g) BOR 60 3.2 192.00 VERDEATA (Leustean,Marar,Patrunjel) KG 7 13 91.00 Esente diferite arome buc 40 0.55 22.00 Ghiveci congelat (kg) KG 40 6.7 268.00 Otet (1L) DIN VIN (EXCLUS ARO) BUC 12 2.78 33.36 Fasole verde congelata KG 20 6.7 134.00 Branza de vaci KG 50 12 600.00 Smantana 12% grasime KG 30 8.75 262.50 CEAI (Tei,musetel,sunatoare,fructe de padure) BUC 60 1.5 90.00 VALOARE FARA TVA 7382.86
